РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2011 № 196
О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 14.09.2010 № 130 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ус​тавом МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
Совет депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 14.09.2010 № 130 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»:
п.12.3 Положения изложить в новой редакции: «Приватизация муниципального имущества муниципального образования осуществляется на основании ежегодного прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования, который разрабатывается местной администрацией и утверждается главой местной администрации по согласованию с комиссией по бюджету и экономической политике Совета депутатов МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области».
2. Опубликовать данное решение на сайте www.telmanacity.ru и в газете «Тосненский вестник».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области Белогорцеву Т.А.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области                                            Ю.Н. Кваша
2